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W tegorocznym zimowym rozkładzie lotów z Międzynarodowego Portu Lotniczego im.
Jana Pawła II Kraków-Balice znalazło się 90 połączeń do 65 portów lotniczych w 56
miastach, oferowanych przez 15 linii lotniczych

Łącznie w ciągu 3 kwartałów 2020 na
lotnisku w Krakowie odprawiono 2
311 139 podróżnych, czyli o 3,91 mln
mniej niż w analogicznym okresie
poprzedniego roku / Zdjęcie: Marcin
Sigmund

Nowością jest trasa do Luksemburga linii Luxair. Rejsy na tej trasie mają być
wykonywane z Krakowa od 30 listopada br. dwa razy w tygodniu – w poniedziałki i
piątki (Luxair wylądują w Krakowie, 2020-09-18). 20 grudnia br. ma też powrocić
obsługiwane 5 razy w tygodniu przez FlyDubai połączenie do Dubaju.

Najwięcej, bo aż 40 tras znalazło się w ofercie Ryanaira. Wizz Air ma zaoferować 18
połączeń, easyJet – 7, Norwegian – 6, Jet2.com – 5, PLL LOT – 3, a Lufthansa – 2. Po
jednej trasie ma się znaleźć w ofercie Air France, British Airways, Eurowings, Flydubai,
KLM, Luxair, Swiss International Air Lines i Transavia.

Najszersza oferta połączeń dotyczy Wielkiej Brytanii i Włoch, gdzie będzie można
bezpośrednio polecieć do odpowiednio 13 i 9 miast. W Norwegii i na Ukrainie będzie
można dotrzeć do 4 miast, w Hiszpanii i Niemczech do 3, w Danii, Holandii i Portugalii
do 2, natomiast w Belgii, Dubaju, Francji, Grecji, Irlandii, Izraelu, Luksemburgu,
Szwajcarii, Szwecji, na Cyprze i Malcie do jednego.

Oferta lotów krajowych obejmuje rejsy do Warszawy i Olsztyna wykonywane przez PLL
LOT, a także realizowane przez polskiego narodowego przewoźnika i linie Ryanair loty
do Gdańska.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
luxair-wyladuja-w-krakowie


W ostatnią niedzielę października tradycyjnie wchodzi w życie zimowy rozkład lotów. W
tym roku – mimo obecnie panującej pandemii, pasażerowie krakowskiego portu będą
mogli skorzystać z 90 połączeń lotniczych. Wiemy, że dzisiaj planowanie podróży nie
jest łatwe, wszyscy – cała branża – dąży do standaryzacji wytycznych, tak aby loty
odbywały się na jednolitych zasadach, a pasażerowie mieli pewność wylotu i przylotu –
powiedział prezes zarządu MPL Kraków-Balice Radosław Włoszek.

Z powodu pandemii koronawirusa planowana przez przewoźników zimowa siatka
połączeń z krakowskiego lotniska może jednak ulegać zmianom. Dla porównania, w
ubiegłorocznym zimowym rozkładzie lotów z Balic znalazło się rekordowe 130
połączeń, w tym sześć nowości, a w całym 2019 lotnisko to obsłużyło ponad 8 mln
pasażerów (Balice z ACI Airport Health Accreditation, 2020-09-25).

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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